YANG BERHORMAT
DATO SERI SETIA Ir. AWANG HAJI SUHAIMI BIN HAJI GAFAR
MENTERI PEMBANGUNAN

**SAMBUTAN HARI ALAM SEKITAR SEDUNIA 2021**
**TEMA: 'ECOSYSTEM RESTORATION' / PEMULIHAN EKOSISTEM**

HARI SABTU
5 JUN 2021M BERSAMAAN DENGAN 23 SYAWAL 1442H

DEWAN BETABUR
KEMENTERIAN PEMBANGUNAN

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

الحمد لله رب العالمين

والصلاة والسلام على أشرف الأنبياء والمرسلين

سيدنا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين

- Yang Mulia
Dato Seri Paduka Ar.

Dengan lafaz Bismillahir Rahmanir Rahim Dan bertawakal kepada Allah Subhananahu Wata'ala Serta selawat dan salam ke atas junjungan besar kita Nabi Muhammad Shallallahu `Alaihi Wassalam, kaum kerabat dan para sahabat serta pengikut-pengikut Baginda yang taat lagi jujur hingga akhir zaman, saya dengan sukacitanya merasmikan Pelancaran Sambutan Hari Alam Sekitar Sedunia 2021 pada hari ini, 23 Syawal 1442H bersamaan dengan 5 Jun 2021M.

Sekian

Wabillahi Taufik Walhidayah

Wassamalualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh